13.9.1607 - 1607 Adi 13 di 7bre Giovedi f. 622 A Gio stefano della monaca d. venti et per lui ad antonio di 
errico d.e a comp.to di d. 45 et sono per final pag.to della pittura have fatta nella sua cappella nel ecc.a nova 
di s.to fran.co a capodimonte et promette fra giorni otto venire per finirla di retoccare a sue spese d. 20 
(ASBN, Banco del Popolo, g.m. 62, p.174; Pinto, Ricerca 2020). 

29.11.1607 - 1607 Adi 29 di 9bre Giovedi … f. 781 A Gio Stefano della monaca d. diece et per lui a fra 
Jacovo di napoli guardiano di s.to fran.co di capodim.te disse sono parte di essi in conto della cancellata li 
have da fare nella sua cappella et per la regiolata di d.a cappella et car.ni 38 per elemosina d. 10 (ASBN, 
Banco del Popolo, g.m. 62, p.583; Pinto, Ricerca 2020). 

1623 - Di S. Francesco di Capo di Monte. Questa chiesa fu da Fabio Rosso gentil’huomo del Seg. della 
Montagna, e da altri che tengono le lor massarie, & altri poderi in quei luoghi, eretta oggi è stato rinovato, & 
ampliato il monasterio, & qui stanno 5. Frati Conventuali dell’Ordine di san Francesco (D’Engenio, Napoli 
sacra, 1623 p.637).* 

CAPODIMONTE - SCUDILLO 

20.12.1063 - ... die vicesima mensis decembrii indictione secunda neapoli: Certum est me maria honesta 
femina filia quondam domini gregorii scribano pardum ... offero atque in presentis contradidi tibi domino 
iohannes venerabili presbytero et primicerio qui nominatur spatharo custus vero ecclesie sancti seberi de 
regione summa platea: et per te in illu crucifissum quem abeo intus memorata ecclesia sancti seberi. Idest 
integra petiola de terra mea ... positum in loco qui nominatur ianula quot est super caput de monte ... et a 
parte meridiana terra domini iohanni morfissa ... (RNAM, 5 1857 p.24).* 

19.6.1130 - ... die nona decima mensis iunyi indictio octaba neapoli ... leone visconte de illa fidantia de 
caput de monte ... querere te videlicet domino iohanne venerabili presbytero filio quidem domini stephani 
clerici qui nominatur paparone: custus vero ecclesie bocabulo beatissimi seberi. christi confessoris qui sita 
est intus anc civitate neapolis in platea publici que nominatur radio solis qui et gurgita dicitur de regione 
summa platea: de integre due corrigie de terra iuris proprie de memorata ecclesia sancti seberi unde tu 
custus esse videris: simul posita vero in loco qui nominatur ianula. iusta memorato loco caput de monte ... 
coheret ... a parte meridiana est terra ecclesie sancti stephani pictuli ... (RNAM, 6 1861 p.128).* 

1336 - ... Rector dare predictis hominibus qui ex debito vedunt ad Ecclesiam Sancti Felicis de Capite 
monte quae est subdita dicto Hospitali (S. Attanasio) - (Mazocchi, Dissertatio …, 1751 p.277). 

14.12.1477 - Die XIIII mensis decembris XI ind., Neap. Coram nobis constitutis provido viro Antonio Gallo ... 
habere, tenere et possidere legitime ... quandam terram modiorum sex ... sitam et positam in pertinenciis 
civitatis Neap. in loco u. d. ad Casanico alias ad Capo de Monte ... (Romano, Napoli ..., 1994 p.166).* 

22.12.1477 - Die XXII mensis decembris XI ind., Neap. Coram nobis constitutis magnifico viro domino Egidio 
Mangiono de Neap. ... emisse quandam terram ... sitam et positam in loco Capite montis pertin. Neap. ... 
(Romano, Napoli ..., 1994 p.183).* 
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17.4.1478 - Die XVII mensis aprilis XI ind. Neap. Coram nobis constitutis nobili et egregia domina Elena 
Puncepta de Neap. ... habere ... quasdam domos magnos ... nec non quandam silvam ... sitam et positam in 
loco Capte montis pertin. Neap. i. alia bona seu maxariam et terram dicte domine Elene, i. bona domine 
Sabelle predicte (eius nepotem) ... (Romano, Napoli ..., 1994 p.312). 

30.5.1478 - Die penultimo mensis maii undecime ind. Neap. Coram nobis constitutis magnifica domina Elena 
Puncepta de Neap. iure ut dixit romano vivente uxore egregii viri Petri Casanove de Neap. ... ex parte una et 
nobili et egregio viro Iohanne Romano de Surrento tamquam fratre utriusque coniuncto ac nomine et pro 
parte nobilis domicelle Laure Romane de Surrento nepotis ipsius domine Elene ... ex parte altera ... ipsam 
dominam Elenam habere ... ex successione et excandentia quondam egregii viri Antonii Puncepte de Neap. 
eius fratris ... infrascripta bona stabilia ... item quandam maxariam in tribus membris consistentem et cum 
terra modiorum ... cum medietate orti fructati diversis fructibus et cum medietate aheris cisterne et furni, 
palmenti et ubbitori pro indiviso cum dicta domina Sabella sitam et positam in loco Capte Montis pertin. 
Neap. i. bona dicte domine Sabelle, i. silvam dicti Ihoanni Romani noviter per ipsam dominam Elenam sibi 
donatam, i. viam publicam ... (Romano, Napoli ..., 1994 p.382). 

… - Il reggente Scipione Rovito (1556-1636) aveva la sua villa a Capodimonte (Cortese, in ASPN. 45 1920). 

21.7.1564 - 1564 adi 21 de luglio ... f. 407 Al s.r Andrea matteo Acq.va de Aragonia d. vintidoi e per lui a 
m.ro Gio fiamingho pictore diss.o sono a bon conto della pictura fatta da lui a capodimonte a lui con.ti d. 22 
(ASNa.BA, vol. 35, Banco Ravaschieri; Nappi, in Quaderni dell’Archivio Storico, 2009 p.363; Pinto, 
Revisione 2014).*